

# Inspectoratul general pentru migrație pe str.Stefan cel Mare 124

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 104 386,34 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.08.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3	8,00	267,66 267,66	2 141,24 2 141,24
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	8,00	85,42 82,42	683,37 659,37
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,08	4 074,12 749,37	325,93 59,95
4	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	2,88	142,19 89,22	409,50 256,95
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	1,40	2 764,84 327,14	3 870,77 457,99

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			7 430,81
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>7 430,81 3 575,50</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
6	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,10	6 651,20 563,40	665,12 56,34
7	pret furnizor	Nisip	m3	0,60	360,00 0,00	216,00 0,00
8	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 6 kg	100 m	0,10	5 250,90 1 852,30	525,09 185,23
9	pret furnizor	Cablu VVGng-LS5*35	m	55,00	398,75 0,00	21 931,25 0,00
10	08-02-171-1	Igheab metalic pentru fixarea mansoanelor de cuplare, pe polite instalate	100 buc	0,17	40 402,88 2 073,29	6 868,49 352,46
11	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,25	5 804,76 909,16	1 451,19 227,29
12	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc	1,00	698,13 197,13	698,13 197,13
13	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc	1,00	1 221,10 299,09	1 221,10 299,09
14	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc	2,00	1 327,30 290,60	2 654,60 581,19
		<i>Total</i>	Lei			36 230,97
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>36 230,97 1 898,73</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
15		Panou	buc	1,00	3 960,00 0,00	3 960,00 0,00
16		Contactator EASYPact TVC 440V 160-240 V	buc	2,00	6 250,00 0,00	12 500,00 0,00
17		Intrerupator automat KNSX160F (36ka)	buc	1,00	4 166,67 0,00	4 166,67 0,00
		<i>Total</i>	Lei			20 626,67

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>20 626,67</b>

		Total	Lei	64 288,45
		Inclusiv salariul	100 %	5 474,23
		Fondul social si asigurarea medicala	24 %	1 313,82
		Total		65 602,27
		Cheltueli de regie	30 %	19 680,69
		Total		85 282,96
		Beneficiu de deviz	2 %	1 705,66
		Total		86 988,62
		TVA	20 %	17 397,72
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>104 386,34</b>
				<b>5 474,23</b>

Intocmit

VALUMINTEH SRL

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 104 386,34 Lei**

Intocmit in prețuri curente 19.08.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	22,346	84,97	1 898,73
2.	7123010010200	Betonist	h-om	4,83	84,97	410,41
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,736	84,97	232,48
4.	7137010011500	Electrician	h-om	2,32	84,97	197,13
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,3456	84,97	2 663,43
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,848	84,97	72,05
		<b>Total manopera</b>				<b>5 474,23</b>

### Materiale:

1.	00121245554890	Intrerupator automat KNSX160F (36ka)	buc	1,00	4 166,67	4 166,67
2.	0112145532545	Panou	buc	1,00	3 960,00	3 960,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0001	35 600,00	3,56
5.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,001	29 000,00	29,00
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0001	29 000,00	2,90
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	0,00	0,00
8.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,045	80,00	83,60
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,016	0,00	0,00
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8855	30,00	56,57
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,745	32,00	151,84
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,117	900,00	105,30
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,745	170,00	806,65
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,062	45,00	2,79
15.	1019852	Vopsea	kg	0,20	80,00	16,00
16.	11211332564455	Nisip	m3	0,60	360,00	216,00
17.	12112001245454 54	Jgheab metalic neperforat 150*100 x3000	buc	17,00	375,00	6 375,00
18.	1211400000235	Contactoer EASYPact TVC 440V 160-240 V	buc	2,00	6 250,00	12 500,00
19.	1212000322655	Cablu VVGng-LS5*35	m	55,00	398,75	21 931,25
20.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0014	4 800,00	6,72
21.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0101	4 800,00	48,48
22.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,033	32 000,00	1 056,00
23.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,2592	150,00	38,88
24.	2320187315789	Decofrol	kg	0,3456	85,00	29,38
25.	2663102100000	Beton	m3	1,4565	1 850,00	2 694,52

26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,144	18,00	2,59
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2304	115,00	26,50
28.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,80	30,00	24,00
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1421	30,00	4,26
30.	5009062	Papuci de cablu	buc	11,30	35,00	395,50
31.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	3,00	250,00	750,00
32.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0008	0,00	0,00
33.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0641	450,00	28,84
34.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,062	450,00	27,90
35.	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	0,00	0,00
36.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,001	65,00	0,06
37.	5009825	Cercel	buc	7,50	0,00	0,00
38.	5349100	Mansoane	buc	1,50	430,00	645,00
39.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,041	0,00	0,00
40.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,152	70,00	10,64
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>56 196,40</b>

### Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0461	600,00	627,66
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,496	100,00	49,60
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,496	100,00	49,60
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,82	50,00	41,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7125	50,00	85,62
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,84	600,00	504,00
7.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,8312	320,00	265,98
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,28	110,00	30,80
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5525	110,00	60,78
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,35	600,00	210,00
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,69	100,00	69,00
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0061	620,00	623,78
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>2 617,82</b>

Total	Lei	64 288,45
Inclusiv salariul	100 %	5 474,23
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	1 313,82
Total		65 602,27
Cheltueli de regie	30 %	19 680,69
Total		85 282,96
Beneficiu de deviz	2 %	1 705,66
Total		86 988,62
TVA	20 %	17 397,72

**Total deviz:**

**104 386,34**

Intocmit

VALUMINTEH SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3			267,66 267,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	84,97	243,01
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	84,97	24,64
		<i>Total</i>	Lei			2 141,24
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			85,42 82,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	84,97	82,42
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	30,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			683,37
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			4 074,12 749,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,37
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	320,00	3 324,75
		<i>Total</i>	Lei			325,93
4	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			142,19 89,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	84,97	80,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	115,00	9,20
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	150,00	13,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 800,00	16,83
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 800,00	2,33
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	85,00	10,20
		<i>Total</i>	Lei			409,50
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			2 764,84 327,14
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 850,00	1 924,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	30,00	3,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	Lei			3 870,77
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
6	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			6 651,20 563,40
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	4,9900	600,00	2 994,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	620,00	3 093,80
		Total	Lei			665,12
7	pret furnizor	Nisip	m3			360,00
						0,00
	11211332564455	Nisip	m3	1,0000	360,00	360,00
		Total	Lei			216,00
8	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 6 kg	100 m			5 250,90
						1 852,30
	1	Muncitor	h-om	21,8000	84,97	1 852,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 600,00	35,60
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	29 000,00	290,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	29 000,00	29,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	80,00	20,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	450,00	18,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	65,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6500	600,00	990,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,9600	100,00	496,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,9600	100,00	496,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6500	620,00	1 023,00
		Total	Lei			525,09
9	pret furnizor	Cablu VVGng-LS5*35	m			398,75
						0,00
	1212000322655	Cablu VVGng-LS5*35	m	1,0000	398,75	398,75
		Total	Lei			21 931,25
10	08-02-171-1	Jgheab metalic pentru fixarea mansoanelor de cuplare, pe polite instalate	100 buc			40 402,88
						2 073,29
	1	Muncitor	h-om	24,4000	84,97	2 073,29
	1211200124545454	Jgheab metalic neperforat 150*100 x3000	buc	100,0000	375,00	37 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,6800	600,00	408,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,6800	620,00	421,59
		Total	Lei			6 868,49
11	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			5 804,76
						909,16
	1	Muncitor	h-om	10,7000	84,97	909,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1400	80,00	171,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	30,00	37,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	32,00	138,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	900,00	270,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	170,00	737,80
	5009825	Cercel	buc	30,0000	0,00	0,00
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	430,00	2 580,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	600,00	198,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	50,00	164,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	50,00	150,48
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	110,00	243,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	620,00	204,60
		Total	Lei			1 451,19
12	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			698,13
						197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	80,00	24,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	80,00	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	32 000,00	320,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	600,00	60,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	50,00	27,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	620,00	62,00
		<i>Total</i>	Lei			698,13
13	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc			1 221,10 299,09
	1	Muncitor	h-om	3,5200	84,97	299,09
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	80,00	5,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	30,00	20,01
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	32,00	39,04
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	900,00	12,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	170,00	207,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	45,00	1,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	80,00	4,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	32 000,00	160,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	35,00	108,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	250,00	250,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	450,00	9,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	70,00	4,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	600,00	42,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	110,00	4,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	100,00	29,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	620,00	18,60
		<i>Total</i>	Lei			1 221,10
14	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			1 327,30 290,60
	1	Muncitor	h-om	3,4200	84,97	290,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	80,00	5,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	30,00	11,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	32,00	39,04
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	900,00	12,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	170,00	207,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	45,00	0,86
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	80,00	3,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	32 000,00	288,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	35,00	143,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	250,00	250,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	450,00	9,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	450,00	13,95
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	70,00	3,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	600,00	4,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	50,00	7,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	110,00	13,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	100,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	620,00	4,34
		<i>Total</i>	Lei			2 654,60
		<b>3. Utilaj</b>				
15		Panou	buc			3 960,00 0,00
	0112145532545	Panou	buc	1,0000	3 960,00	3 960,00



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			3 960,00
16		Contactator EASYPact TVC 440V 160-240 V	buc			6 250,00
						0,00
	121140000235	Contactator EASYPact TVC 440V 160-240 V	buc	1,0000	6 250,00	6 250,00
		<i>Total</i>	Lei			12 500,00
17		Intrerupator automat KNSX160F (36ka)	buc			4 166,67
						0,00
	00121245554890	Intrerupator automat KNSX160F (36ka)	buc	1,0000	4 166,67	4 166,67
		<i>Total</i>	Lei			4 166,67

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**VALUMINTEH SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.